
 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2021 
Tilia – občanské sdružení z.s. 

Na Dyrince 880/2, 160 00 Praha 6 

ič: 45251410, dič: CZ45251410 

email: info@tilia-slunce.cz 

www. tilia-slunce.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@tilia-slunce.cz


 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

 

PROJEKT SLUNCE  

V měsících červenec a srpen 2021 probíhaly                 

přípravné fáze dalšího ročníku projektu.                       

Výběr účastníků, tvorba metodických listů,                        

harmonogramů, scénářů a kompetencí                    

realizačního týmu. V září až prosinci 2021                       

proběhly 4 kurzy dle připravených scénářů.   

Aktivně bylo zapojeno 9 dětí ze tří dětských                

domovů:  

 Nymburk 

 Sázava 

 Nové Strašecí 

 

Kurz č. 1: 18. - 19. 9. 2021 (Týnec nad Sázavou) - úvodní, seznamovací kurz s tématem rozvoj 

komunikačních a sociálních dovedností,  

kurz č. 2: 23. - 24. 10. 2021 (Český Šternberk) - rozvoj komunikačních a sociálních 

dovedností,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

 

kurz č. 3: 13. - 14. 11. 2021 (Týnec nad Sázavou) - prevence rizikového chování a 

poradenství,  

kurz č. 4: 4. 12. 2021 (Praha) - hospodaření a trh práce.  

Prosincový kurz jsme byli nuceni uspořádat jako jednodenní z důvodů 

protiepidemiologických opatření před Vánoci v jednotlivých dětských domovech.  

Na každém kurzu proběhly 2 terapeutické komunity pod vedením 2 terapeutů. Po skončení 

programu v sobotu večer jsme se věnovali i relaxačním aktivitám. 

V lednu až červnu 2022 proběhne ještě 6 navazujících kurzů. 

 
Realizační tým: 

Mezera Petr - vedoucí projektu a vedoucí týmu  

Kroftová Mariana - psycholožka, speciální pedagožka,      
             terapeutka 

Spěváková Kateřina - hlavní lektorka, psycholožka,      
    speciální pedagožka, terapeutka 

Tačík Michal - psycholog, terapeut  

Rozhon Vladimír – lektor, metodik prevence       
           rizikového chování 

Knapp Viktor - lektor, vychovatel 

Kabíček Jakub - externista 

 

 

 

 

 



 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

 

Projekt SLUNCE finančně podpořili: 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt Pomozte dětem     326 038,-Kč 

Nadační fond Albert      60 000,-Kč 

Nadace Terezy Maxové dětem    20 000,-Kč 

Gabriela Jandová      20 000,-Kč 

Knihovna Odolena Voda     18 400,-Kč 

Nadace dětských domovů     10 000,-Kč  

 

 

 

 



 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

 

Basketbalový klub BC Dejvice 

Sezona 2020/21 soutěží Pražského basketbalového svazu vůbec nazačala z důvodu epidemie 

COVID 19. 

V sezóně 2021/22 je soutěž PBS v polovině a podařilo se odehrát všechna utkání ve 2. třídě. 

SK Zbraslav – BC Dejvice   51:67 

TJ Háje - BC Dejvice    45:39 

SK Hradčany - BC Dejvice   72:42 

BC Dejvice – Sokol Košíře   41:65 

BK Rotor Punkrác A - BC Dejvice  84:50 

BC Dejvice – VSK Iuridica C   33:68 

BC Dejvice – Sokol Dolní Počernice B  35:50 

SK Velká Ohrada - BC Dejvice   70:52 

BC Dejvice – Radotínský SK    43:37 

 

 

 

 

 



 

Tilia – občanské sdružení z. s., Na Dyrince 2, 160 00 Praha 6, 

ič: 45251410, info@tilia-slunce.cz, www.tilia-slunce.cz 

 

Členské schůze se do vypracování výroční zprávy nekonala z důvodů pandemie COVID-19 

Účetní uzávěrka za rok 2021 

Příjmy celkem                1 660 932,-Kč 

Náklady celkem      523 412,-Kč  

Stav účtu k 31. 12. 2021             109 952,23 Kč     

 

zpracoval 8. března 2022 Petr Mezera  


